Et opus spiritus non est nisi recipere spiritus
 et forte agere spiritus que sunt accidentia si
 agere est nobilissimum quoniam pati et producere nobi-
 liorem effectum est nobilissimum quoniam agere mi-
 nus nobilissimum. Et tenentes opinionem illam
 tenent quod equus et canis sunt eundem rationis
 status et quod differunt per diversitas formas sta-
 les specificas additas aut spiritus. Quod
 ergo utrum illa forma specifica que est in equo
 ultra animam spiritum et vegetativam sit anima
 quedam vel alia forma? utrumque movemur
 ens potest inveniri quod non sit anima quod tunc
 erit minus nobilissimum quam anima quod forma speci-
 fica sit secundum eos ad formam generalem sicut
 actus et perfectio status ad potentiam et sic
 forma generalis ad materiam perfectio autem est
 nobilior quoniam sit potentia perfectibilis sicut
 forma potentia nobilior quoniam sit potentia in-
 matia. Ad autem est minus quoniam anima appetit
 quod ut omnes formas materiales autem reputantur
 nobiliores omnibus aliis. Et iterum siue ista
 forma specifica est anima siue non aut ipsa
 est cognoscitiva aut non si non sit cognosciva
 tunc erit ignobilior quoniam anima spiritum
 cum omni forma cognoscitiva sit nobilior
 cognoscitiva. hoc est inveniri. sed quis
 forma generalis sicut ista forma sit cognos-
 citiva tunc autem erit spiritus autem intellectus
 non potest esse in quo ergo est spiritus et sicut
 distincta spiritus et sicut queritur cum
 prius et postus non differant secundum rationem sicut
 lem partem vegetativam: si pariter forma
 specificas utrumque forme sit ut autem non et
 deducitur inveniri sicut prius. Item ut in po-
 tuit animam vegetativam fore eundem rationis
 hoc equo potest et verum est hoc inveniri
 quod tunc sicut debent facere naturam et sicut
 facere carne et nerva quod est falsum sequitur.
 probatur quod si ponatur alie anime vegetativa
 tunc in eis nullum operatur admittit tunc
 argumentum et signatio. et postquam ad
 quandum carne carne vel ossa. et ad for-
 mandum nerva nisi anima vegetativa per sua
 potentias et ipsa est eundem rationis sicut
 nature sicut ista anima debet hoc in eis
 sicut potentias et sicut operatur. autem
 dicentur quod non est eundem rationis nec sicut
 nature anima vegetativa sicut dicitur tunc illa per
 illas animas vegetativas sicut differunt dif-
 ferent ab invicem sicut sunt rationes sicut non sicut
 ab inanimatis et per diversitas specificas animas
 et plantarum non oportet esse aliquo illorum
 aliam formam sicut ab anima vegetativa.
 et non ponitur in quo anima spiritus distincta
 ab anima vegetativa nisi per diversitas forme
 rum sicut quod dicitur anima intellectiva habet
 diversitas operatur ut intellectus vel appetit
 dicitur ponere dicitur motu corpus. intellectu
 et dicitur de operatur anima tunc et
 quod anima intellectiva duobus dicitur
 habet sicut sicut quod separata maneat
 corpore que status patris et status quo copu-
 lam et copon que status videtur operatur ipse
 utroque status videndum est. et per motum
 intelligit anima cum a corpore et separata mo-
 net dubium quod non quod dicitur per se. de anima quod
 intelligit corpus per motum quod corruptio
 sicut anima sicut anima coenipuntur per motum
 ergo et ipse intelligit corpus per se. si anima
 separata per motum sensus per turbata
 magis. et morte corpore totaliter

sensus et ymaginatio corruunt ergo et celli
 gerit corruunt. et si anima separata intelligat
 quod aliquas species intelligat. et non intelligit
 per aliquas species materis quod principio est tabula
 rasa in qua in deo depictum. ut scribitur. de
 anima nec per species abstractas abstractendo a ma-
 teria materialibus cum corrupta sit organa sensus
 per species prius acquisite et ordinatis quod si anima
 pervenit in eis intelligit eam nullas species sicut
 fontem sicut sicut potest anima cum dicitur si
 non est aliquid operatur anima sicut non sicut
 ipsam separata sicut autem ipsa separata ergo
 habet operatur ipsam et materiam eam que
 intelligit intelligit ergo sui corpore et sic
 hic est attendendum quod in hoc questione est diffi-
 cultas et hoc quod anima quod diu copulata cor-
 pori non potest aliquid intelligit nisi se ostendo
 ad fantasia sicut si autem hoc non est anima anima
 si patet hoc tunc sicut ut potest quod copu-
 latur corpus sicut ymaginatio et plantarum sicut
 hunc modum facit hoc tunc hoc quod anima sepa-
 ta intelligit sicut in suam nam non se ostendo
 ad fantasia sicut quod illa anima accedit anima
 quod corpus copulatur cum ymaginatio separata ad
 suam naturam redditur ut intelligit per anima
 sicut anima intelligit. sicut dicitur quod anima
 ex sui naturate intelligit ostendo se ad fantasia
 mata et sic hoc ostendit non patet tunc est diffi-
 cultas questione quod post mortem non videtur
 sibi locum illa anima. et hoc per anima est
 attendendum quod cum in eis operatur nisi secundum quod est
 actu modus operatur unus cum quod rei sequitur
 modus eundem anima autem sicut natura corporum
 ta et sic ad fantasia mata sicut anima autem sicut
 a corpore separata et sicut modus intelligit
 per anima ad ea que sunt intelligibilia simpli-
 sicut dicitur alius sicut separata nec per
 mutatur naturas anima ymo manet eadem
 anima et ipsius naturas sicut dicitur delem quod
 natura manet sicut sicut si ponatur et locum
 sui manet ipsius eadem natura et dicitur sicut
 le anima unum corpus et ad fantasia mata sicut
 anima separata est per anima eius sicut
 intelligit sicut anima ad fantasia mata est per
 rationem anima et dicitur unum corpus ut sit et per
 secundum nam suam. sicut dicitur cum eis
 nature sicut ordinat ad id quod dicitur est.
 est autem melior modus intelligendi per anima
 ad intelligibilia simpli quam ad fantasia ma-
 ta ergo anima debet sic ad ostendit ut si in-
 telligit anima et lata nobilior modus in-
 telligendi sibi est natura ut sicut dicitur
 per hoc unum corpus. hic est attendendum
 quod si modus intelligendi per anima ad
 superiora sicut simpli nobilior quoniam per anima
 ad fantasia mata tunc ille modus intelligendi
 potest esse possibilis anima erit ipse factus quod
 per quod in anima sicut anima intellectualibus in-
 venitur unum intellectiva per anima
 diuun humanis quod ipse principio est unum
 et simplex et quod magis creature intella-
 tualis dicitur ab illo tanto magis est tunc
 illud tunc diu dicitur et diu si ficatur sicut
 patet in eis accitro per gradibus et vide
 quod deus per unam eandem sicut anima intelligit
 superiores autem intellectualem sicut et
 si per formas intelligit tunc intelligit
 per partes et magis unum sicut et tunc
 flores ad ostendit rerum per significata
 unum intellectum que est in eis. per
 sicut autem sicut per forme unum unum sicut

Ascendum de operatur anima tunc et
 quod anima intellectiva duobus dicitur
 habet sicut sicut quod separata maneat
 corpore que status patris et status quo copu-
 lam et copon que status videtur operatur ipse
 utroque status videndum est. et per motum
 intelligit anima cum a corpore et separata mo-
 net dubium quod non quod dicitur per se. de anima quod
 intelligit corpus per motum quod corruptio
 sicut anima sicut anima coenipuntur per motum
 ergo et ipse intelligit corpus per se. si anima
 separata per motum sensus per turbata
 magis. et morte corpore totaliter

potiores erunt mali bonis. Contrarium
 scribit iohes in epistola ad paulum cum
 dicit de sanctis in istis quoy scia nobis pfe
 ueret in celo. hic attendendum qd qda pos
 siverunt bitum scie hic qd scia n ee intellec
 tum si in virtutibus situs. Alii ymaginaria
 et cogitativa et memorativa et qd spes intel
 ligibiles no ofuatur itellen possibili. si hoc
 oio foret na sequetur qd hoc mortuo de
 structa foret scia. hic qd scia cu corrupta sunt
 organa illam virtuti si qd scia e intellectu
 qui e locus spe ut scribit p h. 2. d. aia op ter
 qd bitus scie h acqstus pti sic pcedis ui
 ritibus situs et p tum intellectui. et q pot
 ofidari exactib; ex qb; qd bitus scie nam in
 bitus st files actus ex qb; inquitur ut feri
 bitur. 2. edy; actus aut intellectus ex qb;
 iura scia qritur st p ois scem intellectus
 ad sanctam aia que st in uirtutibus sitavi
 un p tales actus intellectus possibili acq
 ritur facultas quecum ad sed audum
 p spes suscepias et ip deis unio in scieb;
 acqstus qdam bitus ut scialius p ois
 scies ad ipas intellectus possit intelligibla
 speculati. si sic actus intellectus picipiter
 et formalit e intelligem materialit aut et di
 spostione in scieb; uirtutibus sic ergo dicit
 omni qd qritur ad qd qd bitus scie hic
 qd scia in uirtutibus in scieb; no reman; p sepa
 reem aie a corpore. s; qritur ad id qd h e e
 intellectus man; q aia separati a corpore nam
 ut scribit in libro de longitudo ne qd uirtute
 uirt forma dupliat corru ptiur uno modo
 p se pote ad corru ptiur a suo. No sic corru p
 tur a uirtute a frigido alio mo p accidit ut cu
 corru ptiur ad corru ptiem sui scieb; bitus
 scie aut hic qd scia p intellectum neutro ho
 rum modum corru pi pt. Nam ad corru pti
 nem scieb; no qd intellectus e corru pti bil
 ut sup; monstratum e nec a suo suo corru pi
 pot qd cognitiu intellectui ali mod; s; unum ma
 rime quo ad opatiem simplicem qua cog
 sciatu qd e et qui dicitur rei qritur no ad o
 paratem qua intellectus opit et diuidit
 et si loquitur in e dicitur sic uitas pfectois
 suatu scieb; eiusdem. et hoc no uictum
 corru ptiur scia p ois unum ut cu aliqs p flaz
 argumntatem ab duceat a scia nitatis. q
 p ois p h. 2. libro p ois ponit duce mod; qb;
 s; tunc scieb; corru pi unus p obliuio;
 ex pte memoratiue. alius p deceptoe; ex
 pte argumntois scie; h e no bit locu in
 aia ptiur scieb; tu. ad dicitur apli die qd
 apls no loquitur de bitu scie; s; loq d aia
 cognitiu un ad eius p batiem. s; uocat me
 cognosca ex pte. ad alid die qd sic ofigit sta
 tum corpore qd aliqs minus sic maior et
 p ois magis bono. sic ofigit p sepa reem
 aie a corpore aliq minus bonu hic ali que
 hntum scie quo carebit magis bonus h b;
 nich e p paratem ad alius p ois uirtuas.
 qd lebit magis bonus. hic qd scia dicitur
 vilius e qd bitus scie; i intellectu sepe
 rato corru pte. s; dubitatur ni qd dicitur actu
 scie h acqstus i intellectu sepa to a corpore
 et mouet dubiu qd no. nam scribit p h. 2. p
 de aia qd corru pto corru pte aia no reman; a
 tur neq; amat. s; s; scieb; eia que p ois
 qe nouit est qdam reman; aia ergo aia se
 pata h e no potit. item spes intelligibiles
 no st potentes aia separati q aia cor